!>

E-
b--l>EEL-

Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Autarquia Municipal (Lei 1035/90) CNPJ: 23.782.8L6/000110

Pça Zeca Soares, 21,1-37925-000 PIUMHI/MG -Telefax 37-337L-L332

PORTARIA.SAAE.PI U. NO O4I2O25

"NOME\A COMTSSÁ O qARA VER\F\CAçÃO DE
ESTOQUE DE MATERIAL''

O Diretor Executivo do Serviço de Agua e Esgoto de Piumhi, Minas Gerais,

no uso de suas atribuiçÕes legais que lhe confere a Resolução no 13912021 de

0410112021, criada pelo Comitê Tecnico e Administrativo do Serviço Autônomo de

Agua e Esgoto de Piumhi, Minas Gerais.

RESOLVE:

Art. 10. Fica nomeada a Comissão para Verificação de Estoque de Material

junto ao almoxarifado do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Piumhi/Minas Gerais

composta pelos seguintes membros:

- José Wilson de Oliveira - Presidente

- Rosilaine Ferreira Silva Figueiredo- Membro

- Vigmar Messias Almeida - Membro

Art. 20. O mandato dos servidores acima nomeados será até 3111212025.

Art. 3o. Os servidores nomeados desempenharão suas atribuições

concomitantes com as de seus respectivos cargos e funçÕes.

Art. 40. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

efeitos em 0210112025.

Art. 50. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 02 de janeiro de 2025.

RTIFICAMOS PÀRA FINS DE CUMPRIMETITO

de Assi no orsposro N0 ARTIGo 72 0A LEI oRGÀN|CA

IIPAL 0UÉ PUBIl0UEl A(0)-:---2--2-
NO OUADRO DE,.,..,++

AVISU iJO MUNICIPiO E PORTAL DE TMNSPARENCIA,
t i t1. 'PIUMHi I r - , --

Ed
Executivo do

lv,r_..J